
Uchwała Nr 262/XXII/2012 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 29 marca 2012 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od opłat  z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 oraz ust. 11a ustawy z dnia  ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o  przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  
nieruchomości / Dz. U. Nr 175, poz. 1459 ze zm. /  Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
zabudowanych na cele mieszkaniowe lub przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę 
osobom fizycznym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
   

§ 2. 
 

Bonifikaty, o której mowa w § 1 udziela się po spełnieniu następujących warunków: 
 
1/ użytkownik wieczysty nie zalega, w dniu wydania decyzji o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, ze zobowiązaniami 
pieniężnymi wobec Miasta Ostrołęki, związanymi z przedmiotem przekształcenia, 
 
2/ opłata za przekształcenie winna być uiszczana  jednorazowo. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ostrołęki.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak  

 
           

 
 



Załącznik   do uchwały nr 262/XXII/2012 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2012 r. 

 
 
 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie 
prawa  użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej  w  prawo własności 

 
 

 

Lp.  Nr działki  
Pow. 
[m2] 

Położenie 
nieruchomości 

(ulica) 

wartość 
prawa 

własności 
w zł  

wartość 
prawa uż. 

wiecz. 
w zł  

różnica 
wartości  

w zł  

bonifikata  
50% 
w zł 

Opłata 
za  

przekszt. 
w zł 

1 2 3 4 6  7 8 9 10 

1. 61319 525 Karłowicza 

 
54.130,00 

 
36.270,00 

 
17.860,00 

 
8.930,00 

 
8.930,00 

2. 
40418 

40419 
259 Starosty Kosa 

 
 47.220,00 

 
 32.590,00 

 
14.630,00 

 
  7.315,00 

 
  7.315,00 

R A Z E M 
 
101.350,00 

 
68.860,00 

 
32.490,00 

 
16.245,00 

 
16.245,00 

 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


